
Uchwała Nr 5279/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 maja 2018 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu gminnego programu rewitalizacji w zakresie 
zgodności ze strategią rozwoju województwa oraz z planem zagospodarowania 
przestrzennego województwa. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2096 ze zm.) i art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  
o rewitalizacji (Dz.U. z 2017 r. poz. 1023 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego pozytywnie opiniuje projekt Gminnego Programu 
Rewitalizacji Obszarów Miejskich i Poprzemysłowych dla Miasta Kościana na lata 2017-2027 
z perspektywą do 2032. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5279/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 maja 2018 r. 

w sprawie: zaopiniowania projektu gminnego programu rewitalizacji w zakresie 
zgodności ze strategią rozwoju województwa oraz z planem zagospodarowania 
przestrzennego województwa 
 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt. 4 lit. a ustawy z dnia 9 października 2015 r.   
o rewitalizacji wójt, burmistrz albo prezydent miasta, po sporządzeniu projektu gminnego 
programu rewitalizacji (GPR) oraz przeprowadzeniu konsultacji społecznych, występuje  
o zaopiniowanie projektu gminnego programu rewitalizacji do zarządu właściwego 
województwa w zakresie zgodności ze strategią rozwoju województwa oraz z planem 
zagospodarowania przestrzennego województwa. 

Planowaniem strategicznym oraz przestrzennym na poziomie regionalnym  
w województwie wielkopolskim zajmują się różne jednostki organizacyjne administracji 
podległej Samorządowi Województwa. Jednostkami odpowiedzialnymi za przygotowanie 
opinii o zgodności gminnego programu rewitalizacji są: 

 w odniesieniu do Strategii rozwoju województwa wielkopolskiego do 2020 roku 
– Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 W odniesieniu do Planu zagospodarowania przestrzennego województwa 
wielkopolskiego – Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego  
w Poznaniu  

9 maja 2018 r. Burmistrz Miasta Kościana przekazał do zaopiniowania projekt  
Gminnego Programu Rewitalizacji Obszarów Miejskich i Poprzemysłowych dla Miasta 
Kościana na lata 2017-2027 z perspektywą do 2032. Projekt uzyskał pozytywną opinię  
w przedmiotowej sprawie od Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego oraz 
Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 

 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 


